jo naudojimo sprendinių pasiūlymo paslaugos (toliau – paslaugos). Išsamesnė perkamų paslaugų 

informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).  

2. Sutarties kaina: 

2.1. Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) – 

5384,50 Eur. (Penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai,50 ct.) 

2.2. Pradinė Sutarties vertė - yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 4450 (keturi tūkstančiai keturi 

šimtai penkiasdešimt). Pradinė sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, 

kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3 p. nurodytą kainos peržiūros sąlygą. 

3. Kainodaros taisyklės:  
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.